
Zarządzenie nr 0050.62.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 163/2019 Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Przedborzu 

Na podstawie art. 39 ust. I i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 , poz. 
1960) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Przedborzu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 163/2019 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 
30 grudnia 2019 roku zmienia się : 

1) załącznik m 1 do Regulaminu i nadaje mu się brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 4 do Regulaminu i nadaje mu się brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

TRZ 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

Tabela A - minimalne i maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego 

Kategoria za- Minimalna i maksymalna kwota 
szere2owania . wzlotvcb 
I 3300-4300 
II 3350 - 4400 
III 3400 - 4500 
IV 3450 - 4600 
V 3500-4750 
VI 3550 - 4900 
VII 3600 - 5150 
VIII 3650- 5300 
IX 3700- 5450 
X 3800- 5600 
XI 3900- 5800 
XII 4000-6000 
XIII 4100 - 6200 
XIV 4200- 6400 
XV 4300- 6600 
XVI 4400-6800 
XVII 4600-7000 
XVIII 4800-7200 
XIX · 5000- 7400 
XX . 5200 - 7600 



TABELA B - stanowiska pracownicze z przyporządkowanyini kategoriami 
zaszeregowania wskazującyuri minimalny i maksymalny .miesi~y poziom 
wynagrodzenia zasadniczego 

lp. Stanowisko 

I; 

Kategorie zaszeregowania 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. sekretarz XVII-XX 

2. kierownik USC XVI-XX 
zasteoca kierownika USC XIV-XVII 

3. kierownik referatu XIV-XVIII 
z-ca kierownika referatu XIII-XVI 

Stanowiska urzędnicze 

1. młodszy referent VII-X 

2. archiwista VII-XI 

3. referent Vlll-X 
kasjer 

4. specjalista X-XIII 

5. informatyk X-XIV 

6. podinspektor X-XIII 

7. . inspektor XI-XV 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. pomoc administracyjna IV-VII 

2. kierowca samochodu osobowego VII-IX 

3. kierowca samochodu ciężarnwego VII-X 

4. sprzątaczka Il-VII 

5. robotnik Il-VII 

6. konserwator-palacz V-VID 



Załącznik Nr2 do Regulaminu 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

lp. stanowisko procent 
wynagrodzenia 
zasadniczego 
pracownika 

1. sekretarz miasta 180 

2. kierownik USC/kierownik referatu 100 

3. z-ca kierownika USC/ z-ca kierownika referatu 80 


